
유대인에게 성역을 베푸시는 그리스도 
	1.	처녀의 출산(11:13~23)
	2.	침례 요한(10:7~10)
	3.	그리스도의 성역(11:24), 사도들(11:29)
	4.	기적들(11:31), 재판 및 십자가에 못 박히심

(11:32~33)
	5.	핍박받는 사도들(11:34~35)

니파이의 시현은 후기에 초점이 맞춰져 있었다.

이방인의 나라들
큰 교회의 기초(13:4~9)
콜럼버스의 미 대륙 발견(13:12)
청교도들의 미 대륙 이주(13:13)
아메리카 인디언 전쟁-후기 레이맨인의 분산(13:14)
미국 독립 전쟁(13:16~19)
성경의 변경이 그릇된 해석을 초래함(13:20~34)
복음의 회복(14:7)
성경과 몰몬경이 레이맨인에게 전해짐(13:35~41)
이방인들에게 주어진 약속(13:34, 42)
어린 양의 교회 성도들이 의와 하나님의 권능으로 
무장함(14:14)
전쟁과 전쟁의 소문(14:16)
하나님의 진노가 크고 가증한 교회 위에 
쏟아짐(14:15~17)

재림
니파이는 자신의 시현에서 예수 그리스도의 재림과 세상의 종말을 둘러싸고 있는 사건들을 목격했다. 
그러나 그것들을 기록하는 일은 금지되었다. 그 책임은 계시자 요한과 그런 미래의 사건들을 목격했던 
다른 사람에게 속해 있었다. 그러므로 니파이의 시현에 관한 기사는 재림 직전인 후기에 있을 사건들과 
상태를 기술하는 것으로 끝난다.

니파이인-레이맨인의 문명
	1.	니파이인에게 성역을 베푸시는 그리스도

(12:4~10)
	2.	니파이인과 레이맨인 사이의 싸움

(12:13~19)
	3.	니파이인의 멸망(12:20)
	4.	레이맨인의 퇴보(12:21~23)

니파이의 시현( 니파이전서 10~14장)


